MHMHOBPHAYKH POCCHM
QenepajbHOE roCyJapCTBEHHOE
O101KeTHOE 0Opa3oBaTeIbHOE
y4YpexIeHHe BhIcIIero o6pa3osaHus
«KABAPJJMHO-FAJIKAPCKHAM
I'OCYJAAPCTBEHHBIIA YHUBEPCUTET
uM. X.M. bepbexona»

(KBI'Y)

ITPUKA3
r. Haapumk

21 aerycra 2017 r. Ne 121/C-300O

Ha ocHoBanmm pemenus npuemHoit komuccun OIBOY BO «KaGapauHo-Bankapckuii
roCynapCcTBEHHBIM yHHBepcuTeT MM. X.M. bepbekoBa» (mpotoxkonm Ne 5 or 21.08.2017
r.) sauucaute ¢ 01.09.2017 r. Ha 1 kypc 3aouHOM (opmbl 00ydeHHS UL OOY4YEHHS IO

IporpaMMaM MarbcTpaTypbl Ha MeCTa C OIUIaTOM CTOMMOCTH OOYYEeHHS CIEXYIOIIHX
abUTYypHEHTOB:

37.04.01 Ilcuxonorus (mar.)

13‘;_'1 ®amuanga Uma OTaecTBo gﬂ:ﬁ:
1. Asukoba /luana 3aypoBHa 95
2. IMumxonos Ackepbu Myxamenorny 95
3. ApxectroBa AMuHa XaMHIOBHA 90
4. Maxoep 3amuM XaHOeTAIOBUY 88
38.04.01 Oxonomuka (mar.)
Ne @®amumsa Umsa OTaecTBo Cymma
n/n 0a/110B
1. Tyrykoea Jlaypa AH30poBHa 66
2. Kapoga 3apuna ApTypoBHa 58
3. bankapoBa Okcana AcnaHoBHa 55
4. KupxunoB Acnan AckepOneBuu 54
5. Tenses Cagapbu Mycradaepny 54
6. Kon3okoB AnuM XayTHEBUAY 53
7. YaraeBa Mapet Bucxaxxuesna 51
8. HripoBa Mapuna XyceHoBHa 51
38.04.02 MenexxmenT (Mar.)
3:1 ®avuas Hvsa O14uecTBo gayﬂnﬁ‘;z
1. Kymxos Hyp Myxamen AprypoBr 65




2.

Tnuuexena Upuna PagukosHa

60

38.04.04 I'ocyaapcTBeHHOE H MYHHIHIIAJILHOE YOpaBjieHAe (Mar.)

Nt
n/n
1.
2
3
4
5

Ne
n/n
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~ @amniang Uma OTuecTBo

Kapnanos Ucnam AcnanoBuy
Masnkaposa 3anuna PacynoBra
XapcueBa Manuaa Myccaepna
Xambexona Apuna 3aMupoBHA
I'ynuesa Jlaypa Maparosra

38.04.08 ®unanchLI ¥ Kpeaut (Mar.)

Pamuaua Uma Otuecrso

Mawmaepa Cadust Xu3sipoBHa
HBanoB Tumyp AnukoBud
Xypatmxena 3apeMa BsuecnaBoBHa
AmnanacoBa 3apuna 3ydapopna
Tapaes Bnagumup Uropesnu
Yabnaposa JIuana BiagumupoBHa
Tymenosa Kammina Kypmanoesa
HuxwroB AmmMm CadpaunoBny

Onunemyp3aeB UMam Cynumaeud

40.04.01 IOpucnpyaenuus (mar.)

®amuiana Umsa OTaecTBo

XaueB Anum MyxaguHOBIY
MaxkoeBa Kamuna AxmenoBHa
XycunoB Ansop OnueBrd
AnpTynoB XaxucinaMm XacaHOBAY
OtyeB Xaxmyxamen Xapabuepnd
JunanoB Acremup 3ayp6ekoBud
Marmexyamepa Kapuna Kaz6exoBHa
Taskemes Tumyp MycaeBud
Kypmaesa ®arumatr MyxtapoBHa
XakynoB AH30p ATaMOBHY

. KymxoB Asamar 3ayposu4

AxymeBa ATiana XabaguHOBHa

. TemupxkanoBa 3yxpa MaxTueBHa

Cymma
6a/10B

76
75
70
68
60

Cymma
OajI0B

79
66
58
58
56
33
52
52
51

Cymma
oa/10B

74
70
69
67
65
65
63
61
59
59
59
58
58



14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Kemes Asnayp Taxuporuu
[MloreroB An3op AHYp6HEBHY
buxoesa AnnHa 3aypOueBHa
Kapnanosa 3ynuxan PycianoBra
bonos Mypar Pycinanosnu

Kepedor Kanremup AHazopoBuy
KacumoBa ®@atumar Yanmumatopaa
Burtupos Mypar Pycnanosuy
HeimexoB Ackepbu AciiaHoBHY
Moo Tumyp DayaproBud
[Cy6xoxoB Acxan TemGopoBuy
XakynoBa Kapuna AcnanoBHa
MucakoB Ax30p BanepreBuy
EMy3o0Ba Dmina CepreeBHa
MenanmneBa Anmnna MyxaMenoBHa
J3yeB Azamar AOybakupoBud
Kcanaes Pamun Taxuposuy
Cepbues SIky06 MaramaToBuy
XamxyeB AcTeMup AcClTaHOBUY
Xyes Pycram XaxxucmenoBud
3anuxaHoB Aunbrepuit MyxanuHOBAY
HItemMoBa Jlapuna BanepreBHa
BerpetroB Ackep Xa3paunosuy
AnbGaragneB A6y - Mycinum CarMaHOBHY
CytimumoB Aciiad ACKepoBHY
HyropiueB Axmer KanmayOueBud
beuenos Ocydp AnukoBu4

Tames Actumup AclaHOBHY

Kapos Acremup IOpreBrd

JaraeB becnan XyceHoBu4Y

IlTaxoBa Kamuna TumypoBHa
XyxokoBa 3anuHa 3y6epoBHa
Kepedor Onpaap AcnaHoBHY
Bepbexosa AnpOuHa AcaHOBHA
Hpiros XaxkuMypar 3aMHpOBHY
IITaGarykoB Mycrada HOparumoBud
Nnunes U6parum 3aypbexoBuy
I'y6aunkoB Acremup MyxapOexoBrd
Beuenos Mypar Kanmay6uepud

38
58
58
58
57
57
57
57
57
57
57
57
56
56
56
55
54
54
54
33
53
53
33
53
53
53
53
53
53
53
52
52
52
52
52
52
52
52
52




33.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
6l.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
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10.
11.
12.

OCHOBAHMHME: 1npoeKr 1pHKa3a OTBETCTBEHHOI'O

Haroes Ucnam Pycnanosmy
Aymes Wne3 bekxanosuu
Adamaros AH30p ApTypoBHY
KasueBa Kapuna AptypoBHa
beryranopa Anena MyxamenoBHa
Hagoepa Kapuna An3opoBHa
burtupos Pycnan 3efitynoBuu
Hcmaunos Maromen YcemanoBuY
AmupoB AH30p AnaeBua
Kepexmezon Kazbex Kepumoruy
Koxos Pycian AMuHOBHY
Haroepa 3annna AcnaHoBHa

Anmes AcrtemMup ACKEpOBUY

MapmenkynoB Kanremup AcinaHoBuy

Kapogra JIuana XazperanueBHa
VsuaeB Omap Pamunosuy
bekanos Kanremup MyxamenoBuu
Horos Ackep Banepeesuu

Axwmanos Hcnam Kropaesuy

52
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51

44.04.02 Hcuxonoro-negarorngeckoe odopasosanne (Mar.)

DOavuiua Ama OrdecTBo

[llaxoBa 3aupar bapacOueBna
O3oBa H3abesmra AcnaHoBHa
Taamesa Munana OneropHa
Kantemuposa Jlynsa AcnanoBsa
Kymxabuea Jlaypa AcnanosHa
ITaxomopa Oxcana IOpreBHa
Yaraena 3apeta BucxaxxueBHa
Bynrygepa ®@aruma YmapoBHa
Bopokosa Mrecca BragumuposHa
IpumoBa Acust Xa3puToBHA
Kotuera Dnnna MyccaeBHa

CoxoBa ®auna Kaumobuesna

CymmMma
0asI0B

100
98
98
98
95
95
90
90
85
85
85
80

CeKpeTaps HNPUEMHON

T.X. I'ory3okoBa, pe3omonus u.0. pekropa A.M. Kymsixosa

N.0. PEKTOPA

A

AM. KYMBIKOB

KOMHCCHH




